

Niko Holdings ApS
Balgårdsvej 36, 8981 Spentrup

CVR-nr. 41 09 90 03

Årsrapport

22. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Magnus Hoffmann Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niko Holdings ApS Balgårdsvej 36 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 41 09 90 03
	Regnskabsår: 22. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Magnus Hoffmann Nikolajsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Marketix ApS, Spentrup Etix ApS, Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kontrollerende andele i andre ikke finansielle selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.967 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.979 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 er negativ med 42 t.kr. hvorved selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/1 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-9.967
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-72.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12</u>
Resultat før skat	-81.979
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-81.979</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-81.979</u>
Disponeret i alt	<u>-81.979</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-81.979</u>
Egenkapital i alt	<u>-41.979</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.717
Anden gæld	<u>886</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.979</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.979</u>
Passiver i alt	<u>0</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.979	-81.979
	40.000	-81.979	-41.979

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.
